СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК

РЕШЕНИЕ

   23.04.2013    №   4/13

О   согласовании   дополнительного     адресного

перечня дворовых  территорий  для  проведения работ по благоустройству дворовых территорий   в районе Филёвский парк города Москвы в 2013  году
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» муниципальное Собрание решило:

1. Согласовать  дополнительный адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий  в районе Филёвский парк  города Москвы в 2013 году (приложение).

2.  Направить настоящее решение в управу района  Филёвский парк города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. Филёвский парк»  и разместить на официальном сайте муниципального округа Филёвский парк в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Филёвский парк  Юдина Ю.Г.

Глава муниципального округа

Филёвский парк

                                Ю.Г.Юдин
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Филёвский парк

от 23 апреля 2013 года № 4/13

Дополнительный  адресный перечень дворовых территорий

для проведения работ по благоустройству дворовых территорий

в 2013 году

	№ п/п
	Адрес
	Виды работ

	1.
	Филёвский б-р.

д.1

	Установка садового камня, устройство площадки (резиновая плитка).

	2.
	В.Кожиной ул.

д.22
	Устройство площадки (резиновая плитка).

	3.
	2-я Филёвская ул.

д.6, к.4
	Установка садового камня, устройство газона, устройство площадки (резиновая плитка).

	4.
	Физкультурный пр-д  д.3, к.2
	Устройство газона, установка МАФ, устройство площадки (резиновая плитка).

	5.
	Кастанаевская ул.

д.4
	Установка МАФ, устройство площадки (резиновая плитка).

	6.
	О.Дундича ул.

д.21, к.3
	Установка МАФ, устройство газона, установка ограждений, посадка кустарников.